
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SF Aligse R

I II III IV V VI Punkte

1 10 4

253

22:21

╳
6
13
17

22 2
9
14
19

25 4
11
15
22

Auszeit

Ende
13:18

B  GfL U13w S

I II III IV V VI Punkte

25 24 21

21

1
5
9
15

21 2
8
12
17

5
8
13
20

Auszeit

8:11
17:22

S
A
T
Z

2

Start
13:21

B  GfL U13w R

I II III IV V VI Punkte

25 5 24

8

╳
6

2 5
Auszeit

Ende
13:38

A  SF Aligse S

I II III IV V VI Punkte

10 3 1

194

5:13

1
8
12
17

3
8
12
17

5
9
15
19

Auszeit

5:10
19:23

Wechsel
8:5

B  GfL U13w R

I II III IV V VI Punkte

25 5 24

25

╳

13
18

23
9
14
19

25
11
16
20

Auszeit

19:16

RM U13w H/DNS Meldestaffel
Frauen

B  GfL Hannover vs. SF Aligse A

Spiel 7 21.09.2025 13:00 Uhr

Grundschule Aligse
31275 Aligse

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  GfL U13w 6/6

5 Schulz, Koena X

6 Petrovic, Lenka
21 Stoleru, Alexandra X
24 Turkkan, Ayse Beren X
25 Yildrim, Ipek X

27 Akbas, Ela

B  Libero

B  Offizielle

T Albrecht, Lea

C

A  SF Aligse 6/6

1 Lieberam-Schmidt, Cl… X

2 Rieske, Luise Johanne
3 Weber, Antonia X
4 Wuttke, Elisa X

10 Springborn, Juli Lo… X

12 Seifert, Johanna

A  Libero

A  Offizielle

T Wallura, Nele E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

:

Ergebnisse
B  GfL U13w SF Aligse A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 18 25 1 1 0
1 0 1 25 2 17 19 0 1 2

3 0 1 46 35 44 1 2 2
Start: 13:00 Ende: 13:38 Dauer: 0:38

Sieger:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ohl, Sarah 1

2 Hoppe, Lennya 2

Schr. Schneeweiss, Pascale Marie
Assist. Pröve, Fina

Dokument erstellt: 21.09.2025 13:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


