

RM U13w H/DNS Meldestaffel

Frauen

B GfL Hannover vs. SF Aligse A

Spiel 7 21.09.2025 13:00 Uhr

Grundschule Aligse 31275 Aligse



_			S		art :00		A SF	Aligse)	R		de :18	(B Gfl	_ U13v	,	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	_	1	10	4					25	24	21				21
tellung		Spielernr.				3				25							
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand				22:21											
		1. 5.	1	χ 22	2 (25)	4				Auszeit	1 (21)	2	5				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		13	9 14 19	11 15 22					5 9 15	8 12	8 13 20				8:11 17:22

S	Sta 13:		(B) GfL	. U13w	,	R		de :38		(A) SF	Aligse	•	S	Wec 8:	hsel :5	(B GfL	. U13v	v	R
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
/ `	25	5	24					10	3	1					25	5	24				
							8		4					19							25
Z									5:13]							
2	X6	2	5				Auszeit	1 8	3 8	5 9				Auszeit	X 23		11				Auszeit
								12 17	12 17	15 19				5:10 19:23	13 18	14 19	16 20				19:16

B	GfL U13w	6/6	A	SF Aligse	6/6
5	Schulz, Koena	Χ	1	Lieberam-Schmidt, Cl	Χ
6	Petrovic, Lenka		2	Rieske, Luise Johanne	
21	Stoleru, Alexandra	Χ	3	Weber, Antonia	Х
	Turkkan, Ayse Beren	Χ	4	Wuttke, Elisa	Х
25	⊘ Yildrim, Ipek	Χ	10	© Springborn, Juli Lo	Χ
27	Akbas, Ela		12	Seifert, Johanna	
lacksquare	Libero		lacktriangle	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Albrecht, Lea		Т	Wallura, Nele	Ε

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>						
	$^{\otimes}$) G	fL U1	3w	SF Aligse (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
2	0	0	21	1	18	25	1	1	0		
1	0	1	25	2	17	19	0	1	2		
3	0	1	46		35	44	1	2	2		
St	Start: 13:00 Ende: 13:38 Dauer: 0:38										
Sie	qe	r:									

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ohl, Sarah		1			
2	Hoppe, Lennya		2			
			Schr.	Schneeweiss, Pascale Marie		

Assist. Pröve, Fina